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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvaske. Forrum ved toilet og dørpumper på forreste
døre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe, arbejdsborde, redskaber, disk i spiselokale, vaske og
opvaskemaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: flere fliser i
baglokale fremstår knækkede eller med brud.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af lokaler og
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomhedens frekvens for
varemodtagelse og kølekontrol er ugentlig. Virksomheden har
dokumenteret varemodtagelse 3 gange i år og køleopbevaring
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er dokumenteret 3 gange i år. Der skulle være dokumenteret egenkontrol 16 gange i 2024.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vores pc var gået i stykker, men nu har vi fået styr på det, fordi vi
har fået en ny.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er ydet generel vejledning om frekvenser for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Emballage m.v.: Kontrolleret: fødevarekontaktmaterialer. Følgende er konstateret: enkelte plastbeholdere er ikke
mærket med glad/gaffel symbol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer, herunder datablad og sporbarhed.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


